
 

Wrocław, 4 czerwca 2021r. 
  

 
 

 

 
Dotyczy: trybu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu i wyposażenie kuchennego 

wielorazowego i jednorazowego, zastawy stołowej, sprzętu kuchennego gastronomicznego, znak sprawy 

4WSzKzP.SZP.2612.1.2021 

. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej, 50 – 981 Wrocław, ul. Weigla 5 działając na podstawie art. 253 

ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej Pzp i dziękując za udział w postępowaniu w trybie 

podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i wyposażenie kuchennego wielorazowego i 

jednorazowego, zastawy stołowej, sprzętu kuchennego gastronomicznego, znak sprawy 

4WSzKzP.SZP.2612.1.2021, informuje, że na postawie art. 239 ust. 1 PZP uznał za 

najkorzystniejsze oferty złożone przez: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Pakiet 

3. 

PHU BMS Sp.j.  Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

Pakiet nr 6 

Pakiet nr 7 

3. 

SWISSPOL Ltd Spółka z o.o. 

ul. Wilcza 27 

50-429 Wrocław 

Pakiet nr 1 

Pakiet nr 2 

Pakiet nr 3 

Pakiet nr 4 

Pakiet nr 5 
 

Jednocześnie Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ 

we Wrocławiu przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 

przyznaną wykonawcom w wymienionych kryteriach. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Pakiet 

Punkty za 

cenę 

Punkty za 

termin 

realizacji 

przedmiotu 

zamówienia 

Punkty za 

termin 

gwarancji / 

rękojmi 

Punkty za 

wysokość 

kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

przedmiotu 

zamówienia  

Punkty  

razem 

1. 

KAL-SPORT Hurtownia Sportowa 

Paweł Kalita 

ul. Rejtana 8 

35-310 Rzeszów 

Pakiet nr 1 Oferta odrzucona 

2. 

MPC PAWEŁ OLEKSIEWICZ 

ul. Podrzeczna 38 

99-300 Kutno 

Pakiet nr 1 45,19 pkt. 20,00 pkt. 10,00 pkt. 10,00 pkt. 85,19 pkt. 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 



3. 

PHU BMS Sp.j.  Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

Pakiet nr 1 Oferta odrzucona 

Pakiet nr 2 54,96 pkt. 20,00 pkt. 10,00 pkt. 1,67 pkt. 86,63 pkt. 

Pakiet nr 3 34,46 pkt. 20,00 pkt. 10,00 pkt. 1,67 pkt. 66,13 pkt. 

Pakiet nr 4 60,00 pkt. 20,00 pkt. 10,00 pkt. 1,67 pkt. 91,67 pkt. 

Pakiet nr 5 39,70 pkt. 20,00 pkt. 10,00 pkt. 1,67 pkt. 71,37pkt. 

Pakiet nr 6 58,35 pkt. 20,00 pkt. 10,00 pkt. 1,67 pkt. 90,02 pkt. 

Pakiet nr 7 60,00 pkt. 20,00 pkt. 10,00 pkt. 1,67 pkt. 91,67 pkt. 

4. 

Urządzenia dl Gastronomii  

Ulm-Neu-Ulm  

Krzysztof Ignatowicz 

ul. Lotników 6 

65-138 Zielona Góra 

Pakiet nr 5 Oferta odrzucona 

Pakiet nr 6 Oferta odrzucona 

Pakiet nr 7 Oferta odrzucona 

5. 

Unigastro Spółka z o.o. 

ul. Międzyleska 6c 

50-514 Wrocław 

Pakiet nr 1 Oferta odrzucona 

Pakiet nr 2 Oferta odrzucona 

Pakiet nr 4 Oferta odrzucona 

Pakiet nr 5 Oferta odrzucona 

Pakiet nr 6 Oferta odrzucona 

Pakiet nr 7 Oferta odrzucona 

3. 

SWISSPOL Ltd Spółka z o.o. 

ul. Wilcza 27 

50-429 Wrocław 

Pakiet nr 1 60,00 pkt.  20,00 pkt. 10,00 pkt. 10,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet nr 2 60,00 pkt.  20,00 pkt. 10,00 pkt. 10,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet nr 3 60,00 pkt.  20,00 pkt. 10,00 pkt. 10,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet nr 4 54,21 pkt.  20,00 pkt. 10,00 pkt. 10,00 pkt. 94,21 pkt. 

Pakiet nr 5 53,78 pkt.  20,00 pkt. 10,00 pkt. 10,00 pkt. 93,78 pkt. 

Pakiet nr 6 48,18 pkt.  20,00 pkt. 10,00 pkt. 10,00 pkt. 88,19 pkt. 

Pakiet nr 7 50,15 pkt.  20,00 pkt. 10,00 pkt. 10,00 pkt. 90,15 pkt. 

1 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA  

Piotr Strąk  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

                                                           
1 Wyk. A. Karpińska tel. 261 660 119  


